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خبرآنلاین - سارا بهرامی که این روزها مشغول بازی در سریال »ساخت ایران 2« به کارگردانی برزو نیک نژاد است، دچار سانحه شد و از ناحیه پا 
آسیب دید. پیش بینی می شود او بتواند بعد از چند هفته، کارش را در این سریال از سر بگیرد. بهرامی امسال در سی وششمین جشنواره فیلم فجر 

سیمرغ بهترین بازیگر نقش اول زن را برای بازی در فیلم »دارکوب« ساخته بهروز شعیبی گرفت.

 آسیب دیدگی سارا بهرامی
در صحنه تصویربرداری »ساخت ایران 2«

یک شنبه 27 اسفند1396 .29 جمادی الثانی 1439.شماره 19784

...تلویزیون

رئیس سازمان صدا وسیمادر آیین افتتاح 
شبکه »آی فیلم 2« تاکید کرد

آی فیلم 2 
سدی در برابر تهاجم فرهنگی
شبکه تلویزیونی »آی فیلم 2« در آستانه فرا رسیدن عید نوروز 
و به عنوان نماد اشــتراک فرهنگی و آیینی ملت های ایران، 
افغانستان و تاجیکستان افتتاح شد. در این مراسم دکتر علی 
عسگری رئیس سازمان صداوســیما، پیمان جبلی معاونت 
برون مرزی صداوسیما، مهدی مجتهد مدیر شبکه آی فیلم، 
ناصر حجازی فر مدیر شــبکه آی فیلم 2و شــماری از فعالان 
فرهنگــی و هنرمنــدان افغانســتانی حضور داشــتند. علی 
عسگری در این مراسم گفت: »آی فیلم 2یک کمربند ارتباطی 

بین کشورها و ملت های فارسی زبان منطقه است.«
رئیس سازمان صداوسیما با اشاره به این که فرهنگ غالب و 
تحمیلی رسانه ها در افغانستان فرهنگ غربی است، گفت: 
»امیدوار هستیم با افتتاح این کانال تلویزیونی سدی بسازیم 

بر تهاجم فرهنگی که بر این منطقه تحمیل شده است.«
پیمان جبلی معاون برون مرزی صداوسیما نیز طی سخنانی 
راه اندازی آی فیلم 2را تحفه رسانه ملی این کشور به تمامی 
فارسی زبانان جهان به خصوص کشورهای همسایه دانست. 
همچنین »مولوی سروری« عالم اهل سنت افغانستانی نیز 
طی اظهاراتی ضمن استقبال از راه اندازی کانال تلویزیونی 
آی فیلم 2، گفــت: »با توجه به زبــان، دین ، تاریــخ و فرهنگ 
مشــترک، جای چنین کانال تلویزیونی خالی بود و ما از این 

حرکت حمایت می کنیم.«
شبکه تلویزیونی آی فیلم از ابتدای تاسیس تاکنون توانسته 
است مخاطبان زیادی را جذب کند و نقش خود را در ارتقای 
فرهنگ و هنر جامعه ایران و بالا بردن درک و سلیقه مخاطبان 
خویش بــه خوبی ایفــا کنــد و در هفت ســال فعالیــت خود، 
توانســته اســت اعتبار خوبی در میان مخاطبان کسب کند. 
حال به دنبال استقبال گسترده افغانســتانی ها و مهاجران 
مقیم ایران و فارسی زبانان دیگر کشورهای آسیای مرکزی از 
شبکه آی فیلم، کانال »آی فیلم2« راه اندازی شده است. این 
کانال برون مرزی ایران قرار است در کنار کانال های عربی و 
انگلیسی آی فیلم، برنامه های این شبکه ویژه را در حوزه فیلم 
و ســریال قوت ببخشــد و در زمینه تقویت و ترویج اشتراکات 

فرهنگی در کشورهای هم زبان همسایه گام بردارد.
گفت وگو با هنرمنــدان و بازیگران ســینما و تئاتــر ایرانی، 
افغانستانی و تاجیک، برنامه تعاملی با مخاطبان )شما و آی 
فیلم(، پشت صحنه فیلم، سریال و تئاتر و بررسی فیلم هایی 
که از شبکه »آی فیلم« نشر می شود، از جمله برنامه های آی 

فیلم 2است.

»به خانه برمی گردیم« در 
تعطیلات نوروز پخش نمی شود

با آغاز شــروع ســال جدیــد و بهــار طبیعــت چنــد برنامه از 
برنامه های روزانه و هفتگی شبکه پنج ســیما در طول ایام 

تعطیلات نوروزی از این شبکه پخش نمی شود.
به گــزارش روابط عمومی رســانه ملــی، برنامه های »عطر 
عاشقی«، »تهران 20«، »دستخط«، »به خانه برمی گردیم«، 
»حوالــی امــروز«، »تهرانگرد« و »شــهربرگ« در ایــام نوروز 
از شــبکه پنج پخش نمی شــود و از 14 فروردین دوباره در 

جدول پخش برنامه این شبکه قرار می گیرند.

...اخبار
انتقاد تهیه کننده »بدون تاریخ، بدون 

امضا« از مسئولان سازمان سینمایی

علی جلیلوند تهیه کننده فیلم سینمایی »بدون تاریخ، بدون 
امضا« که فیلم اش بعد از جوایز داخلــی و خارجی فراوان، از 
یک ماه پیش اکران شده و فروش نسبتاً خوبی هم داشته، از 
این که فیلم بیشتر سالن هایش را با آغاز اکران نوروزی از دست 
داده، ناراضی است. مهم ترین بخش های حرف های او را در 

گفت وگو با ایسنا بخوانید:
فقط با شــرط آن که در عید ســال 97 اکران ایــن فیلم ادامه 

داشته باشد، تاریخ 25 بهمن را ]برای اکران[ پذیرفتیم.
انتخاب این تاریخ هم به خواست خودمان بود و با برنامه ریزی 
دقیقی که برای مدت زمان اکران داشتیم تقریبا به نتیجه آن 
مطمئن بودیم، اما اتفاقی که برای ما افتاد این بود که دو هفته 
مانده به شــروع اکران، خبری از شــورای صنفی منتشر شد 
مبنی براین که فیلم هایی که از تاریخ 25 بهمن اکران شوند، 
نمی توانند در سال 97 قراردادشان را ادامه دهند، یعنی این 
که فیلم ما فقط تا 29 اسفند و تنها پنج هفته می تواند نمایش 
داشته باشــد. به دوســتان گفتم فیلم را اکران نخواهم کرد. 
بعد از آن آقای سیدضیا هاشمی به من گفتند که درباره فیلم 
شما قرار است راهکاری پیدا کنند. دوشنبه بعد هم شورای 
صنفی گفتند که زمان اکران فیلم من و آقای مجیدی حل شده 
است و قرار شــد که »بدون تاریخ، بدون امضا« به سرگروهی 
ســینما قدس در صورتی که کف فروش را حفظ کند تا هفت 
هفته اکران شود و البته طبق شرایطی بعد از هفت هفته هم 

می توانیم به اکران مان ادامه دهیم.
بر مبنای قراردادی که داشتیم، قرار بود که طبق روال هر سال 
با شش سرگروه وارد اکران نوروزی شویم و »بدون تاریخ، بدون 
امضا« به سرگروهی سینما قدس هم یکی از آن ها باشد. اما با 
وجود این توافق و قرار، یک دفعه تصمیم می گیرند که هفت 
سرگروه داشته باشیم و نکته این جاســت که سرگروه قدس 
هم جزو این ســرگروه ها نیســت و آن را حذف کردنــد. واقعا 
جای سوال اســت که تکلیف این فیلم در کنار هفت سرگروه 

دیگر چه می شود؟
به حضرات هم گفتم که شما رسماً من و فیلم ما را نابود کردید. 
آن هم چه فیلمی؟ فیلمی که یک سال است خودتان هر بار که 
مرا می بینید دایم از آن تعریف می کنید و تبریک می گویید. این 

فیلم را شما نابود کردید و نه هیچ کس دیگر.

ورود هیئت نظارت بر صداوسیما به تخلفات 
»حالا خورشید«

راه دانا - سیداحسان قاضی زاده هاشمی، عضو هیئت نظارت 
بر سازمان صداوسیما گفت: »در خصوص برنامه تلویزیونی 
»حالا خورشــید« که از شــبکه 3ســیما در حال پخش است، 
شکایت های متعددی از سوی نمایندگان در خصوص اجرا و 
محتوای این برنامه صورت گرفته است.« وی با اشاره به دعوت 
از یک مدیر نجومی بگیر توسط رضا رشیدپور در برنامه »حالا 
خورشید« و معرفی آن به عنوان فرد کارآفرین گفت: »به تازگی 
در برنامه »حالا خورشــید« از فردی به نام فرشــید گلزاده که 
سابقه این فرد برای همگان روشن است و فردی نجومی بگیر 
بوده، دعوت شــده تا به عنوان یک کارآفرین به مردم معرفی 
شــود.«عضو هیئت نظارت بر ســازمان صداوسیما بر همین 
اساس اضافه کرد: »این موضوع را در هیئت نظارت بر سازمان 
صداوسیما تحت بررسی قرار داده ایم و هیئت نظارت به این 
موضوع ورود کرده اســت؛ در آینده گزارش های بررسی این 

هیئت را از طریق رسانه ها به مردم اعلام می کنیم.«

اعلام هزینه های جشنواره فجر

در راســتای سیاســت شفاف ســازی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی، هزینه های سی وششــمین جشــنواره فیلم فجر 
اعلام شد.رمضانعلی حیدری خلیلی معاون توسعه، مدیریت 
و منابع سازمان سینمایی، هزینه های این دوره از جشنواره را 
چهار میلیارد و 639میلیون و 582 هزار و 600 تومان اعلام 
کرد.حیدری خلیلی تاکید کــرد: »با توجه به رویکرد کاهش 
اتکای مالی جشنواره ها به بودجه دولتی، کم شدن هزینه ها 
در جشنواره سی وششم بی سابقه بوده و در هشت دوره اخیر 

کمترین رقم را به خود اختصاص داده است.«

سینما و تلویزیون

محمد عنبرسوز - رسانه ملی بنا به رسم هرساله، مجموعه ویژه ای از برنامه های متنوع را در ایام تعطیلات 
نوروزی برای خانواده هــا در نظر می گیرد. جدای از ســریال های مختلف نوروزی کــه معمولًا مهم ترین 
ابزار تلویزیون برای جذب مخاطب در این ایام هستند، امســال برنامه های تولیدی شبکه های مختلف 
هم پربارتر و متنوع تر از ســال های قبل به نظر می رســد. برنامه های تولیدی ویژه این ایام از تنوع خوبی 
برخوردارند و از تولیدات نمایشی گرفته تا مسابقه و برنامه های گفت وگومحور و مستند و... همه آن ها 
در یک ویژگی مشترک هستند؛ شاد بودن. در این مطلب نگاهی داریم به امیدوارکننده ترین برنامه های 

تولیدی صداوسیما که قرار است در ایام عید روی آنتن بروند.

10 برنامه امیدوارکننده نوروزی تلویزیون

آنتــن
شاداب ملی

کلاه قرمزی
شبکه دو، هرشب ساعت 20

پخش نشدن مجموعه نوستالژیک »کلاه قرمزی« در سال 
گذشته، بچه ها و بزرگ ترها را به شدت دلتنگ کرده بود 
و هر روز هــم خبرهایی از پخش در شــبکه نمایش خانگی 
گرفته تا لغــو کامل آن شــنیده می شــد کــه روی اعصاب 
طرفدارانــش راه می رفــت. امــا بالاخــره شــبکه 2 بــرگ 
برنده اش را رو کرد و با اعلام پخش نوروزی »کلاه قرمزی«، 
عیــدی مهمی بــه مخاطبانــش داد. ســری جدیــد »کلاه 
قرمزی« 15 قســمتی اســت و محبوبیــت فوق العاده اش 
مهم ترین نقطه قوت این مجموعه محســوب می شود. در 
این سری هم یکی دو عروسک جدید رونمایی خواهند شد 
و مهمانانی به منزل آقای مجری خواهند رفت. تنها جای 
خالی برنامه، غیبت دنیا فنی زاده، عروسک گردان فقید 

کلاه قرمزی است.

مردان آهنین
شبکه سه، هرشب ساعت23

پس از شــش ســال وقفه، برنامه محبوب نوروزی »مردان 
آهنین« که ســال ها از رسانه ملی پخش می شــد و رقابت 
قوی ترین مردان ایران را به تصویر می کشــید، امســال به 
تلویزیون بازمی گردد. این برنامه که صداوســیما به دلیل 
برخی حواشــی ترجیح داده بود قیدش را بزند، امسال با 
شکل و شمایل جدیدی در 15 قسمت 45 دقیقه ای روی 
آنتن می رود. متفاوت بودن مســابقه و شــرکت کنندگان 
غول پیکرش مهم ترین نقطه قوت »مردان آهنین« است و 
می توان به استقبال قشر نوجوان و جوان از آن امیدوار بود. 
اجرای ســری جدید این مســابقه بر عهده فتاح حسینی و 
داور نیز مثل همیشه فرامرز خودنگاه است. گروهی شدن 
رقابت ها مهم ترین تفاوت این دوره مســابقه با دوره های 

قبلی است.

چشم شب روشن
شبکه چهار، هر شب ساعت 23

محمــد صالح علا یک چهــره شناخته شــده، آرام، متین و 
فرهنگی است که مردم سال هاســت به دیدن او در شبکه 
چهار عادت کرده اند. »چشم شب روشن« مجله فرهنگی 
و هنری شــبانگاهی او که در ایام عادی ســال پنج شب در 
هفتــه، روی آنتــن می رفت، امســال علاوه بــر آن که ویژه 
برنامه تحویل سال شــبکه چهار هم هســت، در طول ایام 
نوروز ادامه خواهد یافت و قصد دارد با رویکردی شادتر و 
دعوت از مهمانان متفاوت در حوزه فرهنگ و هنر، رضایت 
حداکثری همان مخاطبان خاص و فرهیخته اش را جلب 
کند. اجرای آرام صالح علا و قصه خوانی هــای او با دایره 
واژگان گســترده اش در کنار دعوت از مهمانان فرهیخته 
حوزه فرهنگ، نقطه قوت »چشــم شــب روشن« محسوب 

می شود.

پنج ستاره
شبکه پنج، هرشب ساعت 21

از »پنج ستاره« به عنوان بزرگ ترین مسابقه تلویزیونی یاد 
می شــود که شــرکت کنندگان در آن برای میلیونر شدن 
رقابت می کنند. این مسابقه که پخش آن از روز مادر )17 
اسفند( از شــبکه پنج آغاز شده اســت، در ایام عید یکی از 
برنامه های پرامید شبکه پنج محسوب می شود و می تواند 
با ایجاد یک فضــای پرهیجان و جــذاب، مخاطبان را پای 
تلویزیون بنشــاند. اجرای این مســابقه هــم در ادامه روی 
آوردن بازیگران سینما و تلویزیون به کار اجرا در سال های 
اخیر، بر عهده اشــکان خطیبی اســت که این بار شــانس 
خود را در زمینه اجرای مسابقه تلویزیونی امتحان خواهد 
کرد. اتفاقا درچند قسمتی که از »پنج ستاره« پخش شده، 

خطیبی عملکرد خوبی به جا گذاشته است.

کاردان ها
شبکه یک، هر روز ساعت 18

تجربه اجرای داریوش کاردان در »صندلــی داغ« آن قدر 
ماندگار و جذاب بوده است که مسئولان رسانه ملی باز هم 
برای یک تاک شــوی جدید به او اعتماد کننــد. این چهره 
باســابقه امســال از دوم فروردین بــا برنامــه »کاردان ها« 
میزبان چهره هــای مختلف خواهــد بود. گفته می شــود 
مهمانــان »کاردان هــا« بیش از آن که ســلبریتی باشــند، 
مدیران و چهره های سیاســی و فرهنگی هستند. از علی 
مطهری، حداد عادل، حجت الاسلام زائری و بیژن زنگنه 
به عنوان برخی از مهمانان این برنامه نام برده شده است. 
گفت وگوهای گرم، بی پــرده و با ریتم خــوب، نقطه قوت 
این برنامه محسوب می شــود و قرار است پخش آن پس از 

تعطیلات عید هم به صورت هفته ای ادامه پیدا کند.

دورهمی
شبکه نسیم، هرشب ساعت 23

»دورهمــی« حــالا یکــی از موفق ترین تجربه های شــبکه 
تازه تأســیس نســیم اســت که قبل از عید هم در روزهای 
آخر هفته پخش می شــد. با این حال علاوه بر ویژه برنامه 
تحویــل ســال، »دورهمــی« تــا 17 فروردیــن روی آنتــن 
شــبکه نســیم خواهد بود. حضور شــخص مهران مدیری 
مهم ترین تکیــه گاه این برنامه اســت که عــلاوه بر اجرای 
مهمانــان  می توانــد  جــذاب،  اســتندآپ کمدی های 
خوبی را هم به اســتودیو بیــاورد. با این حــال نمایش ها و 
گفت وگوهای »دورهمی« در چنــد وقت اخیر دچار کمی 
افت شــده اند و این موضوع جای نگرانی دارد. همچنین 
به نظر نمی رســد قرار باشــد اتفاق ویژه ای در »دورهمی« 
نوروزی رخ دهد و احتمالًا شاهد همان برنامه قبلی فقط 

با تأکید روی کلمه »نوروزی« خواهیم بود.

وقتشه
شبکه نسیم، هرشب ساعت 20

برنامه ای با محوریت زندگی بهتر با عشــق و ازدواج آسان 
که در فضایی خوش آب ورنگ و جذاب ســاخته شــده، در 
ایام نوروز بــا 19 ویژه برنامــه به کار خــود ادامه می دهد. 
»وقتشــه« به تهیــه کنندگــی ابوالفضــل صفــری و مقداد 
مومن نژاد و با اجرای کامران تفتی، در هر قسمت به یکی 
از اقوام مختلف ایرانــی می پردازد و در کنــار پرداختن به 
موضوع اصلی اش که ازدواج آســان است، از آداب و سنن 
قومیت هــای مختلــف در کشــور و موضوعاتــی همچــون 
میراث، مشــاهیر، افتخــارات، شــهدا، موســیقی، لباس 
سنتی و... صحبت می کند. فصل اول »وقتشه« تابستان 
امسال روی آنتن شــبکه نســیم رفت و مورد استقبال نیز 

قرار گرفت.

همیشه خونه
شبکه آموزش، هرشب ساعت 22

در  قبــلًا  برنامــه،  ایــن  تهیه کننــده  صحــاف  مجیــد 
مصاحبه هایش به دعوت های مکرر و حرف های تکراری 
ســلبریتی ها در تلویزیون انتقاد کرده بود. او در راســتای 
همین موضــوع تصمیم گرفتــه برنامه »همیشــه خونه« را 
با محوریت ســبک زندگی اســلامی-ایرانی و خانواده، با 
حضور خانواده های موفق ایرانی از نقاط مختلف کشــور 
با فرهنگ ها و قومیت های گوناگون، روی آنتن ببرد. این 
برنامه را شهرام شکیبا، ستاره سادات قطبی و پویا حبیبی 
اجــرا می کننــد و از بخش هــای متنــوع و مفرحــی مانند 
کاریکاتور، آموزش بــازی، اجراهای طنز، گفــت وگو و... 
تشکیل شده است. قرار است پشت صحنه »رادیو جمعه« 

هم در »همیشه خونه« پخش شود.

هفت روز و هفت ساعت
شبکه افق، هرروز ساعت21

سعید ابوطالب را قبلًا با مستندهای مسابقه »رالی ایرانی« 
و »ســرزمین دانایــی« شــناخته بودیم کــه اتفاقــاً از هردو 
استقبال هم شده بود. این فیلم ســاز امسال با کمک یک 
چهره خاص دیگر یعنی حجت الاسلام محمدرضا زائری 
در مقام تهیه کننده، به یک کار متفاوت دســت زده است. 
»هفت روز و هفت ساعت« یک مسابقه رالی مستند است 
که در 14 قســمت بین گروه هایــی از هنرمنــدان ایرانی 
و لبنانــی در لوکیشــن های مختلفی در داخــل و خارج از 
کشــور ضبط شــده اســت. ژانر این برنامه که به »رئالیتی 
شــو« معروف اســت، یک اتفاق جذاب و نوآورانه در رسانه 
ملی محسوب می شود که جذابیت و هیجان خوبی ایجاد 

می کند.

ایرانگرد
شبکه یک، هرشب ساعت 23

»ایرانگرد« از همان سبک مســتندهای خاص و جاافتاده 
است که تلاش می کند به بیننده احساس واقعی همسفر 
شــدن با برنامــه را منتقل کنــد. جــواد قارایی بــه عنوان 
تهیه کننده، کارگردان و راوی مجموعه مستند »ایرانگرد« 
واقعاً عاشــق جاذبه های طبیعــی ایران اســت و پس از دو 
ســری برنامه که از شــبکه های چهار و یک پخش شــدند، 
امسال با یک برنامه نوروزی 15 قسمتی روی آنتن خواهد 
بود. »ایرانگرد« فقط بــه طبیعت توجه نــدارد، بلکه آداب 
و رســوم و ســبک زندگی مردم نقاط مختلف کشور را هم 
معرفی می کند. از نقاط قوت این برنامه می توان به لحن 
صمیمی و بیان خوب قارایی، گروه تصویربرداری حرفه ای 

و انتخاب هوشمندانه مناطق اشاره کرد.


